
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  77/366  DEL   19-09-2018

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  RIMBORSO  AL  COMUNE  DI FANO ADRIANO PER SERVIZIO
SEGRETERIA  COMUNALE  IN CONVENZIONE - 1° SEMESTRE
2018 ED INDENNITA' DI RISULTATO 2017.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 77/366 del 19-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    VISTA la deliberazione del consiglio Comunale n. 35 del 25/09/2014 con la
quale veniva istituita una nuova convenzione tra i Comuni di Fano Adriano,
Colledara e Rocca Santa Maria per lo svolgimento in forma associata del
Servizio di Segreteria fra i tre comuni;
    VISTA la convenzione ed in particolare il riparto delle spese, secondio cui il
trattamento economico fondamentale e i correlati oneri riflessi vengono
anticipati dal comune capofila, individuato nel Comune di Fano Adriano, e
successivamente ripartiti nella misura:
del 41,67% per il comune di Fano Adriano;
del 41,67% per il comune di Colledara;
del 16,64% per il Comune di Rocca Santa Maria;
    VISTE le note datate 20/08/2018 prot.lli 5202 e 5203, del Comune di Fano
Adriano nella quale viene riportato il prospetto delle spese sostenute per il
servizio in oggetto per il periodo 01/01/2018 - 30/06/2018 ed il prospetto
dell'indennità di risultato liquidato alla Dott.ssa Serena Taglieri relativamente
all'annualità 2017;
    ACCERTATO che le somme di competenza del Comune di Colledara
ammontano ad € 16.926,24, pari al 41,67% come stabilito in convenzione, a
saldo del periodo 01/01/2018 - 30/06/2018, € 376,32 per rimborso spese di
viaggio medesimo periodo ed ad € 3.576,92 per indennità di risultato anno
2017, per un totale quindi di € 20.879,48;
     RITENUTO opportuno dover liquidare la somma dovuta;
  VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, recante il Testo Unico
sull’ordinamento degli enti locali, ed in particolare l’art. 107, che assegna ai
responsabili degli uffici e dei servizi la competenza in materia di gestione;
      VISTO lo Statuto comunale vigente;
VISTO il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei

servizi;

DETERMINA

1) di impegnare e  liquidare, per il servizio di segreteria comunale, al Comune di
Fano Adriano la somma complessiva di € 20.879,48, comprensivo del 41,67%
come stabilito in convenzione, per il periodo 01/01/2018 - 30/06/2018, rimborso
spese di viaggio medesimo periodo e del rimborso per indennità di risultato
annualità 2017;
2 ) di imputare la spesa per € 20.879,48 al cap. 72 denominato "rimborso spese
per personale in convenzione" cod. 01.02.1.04.01.01.001 del bilancio anno
2018.

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 77/366 del 19-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 19-09-018   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 19-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 19-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 19-09-018  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 77/366 del 19-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


